Сопредседатель КС						Председатель КС

		Н.Ф.Ерофеев						     Н.Ю.Данцевич

ПРОТОКОЛ
заседания Координационного Совета
управы района Северное Тушино и органов местного самоуправления района Северное Тушино

11 февраля 2015 года								№ 2/15-КС

Присутствовали:
Члены Совета: Данцевич Н.Ю., Ерофеев Н.Ф., Шуликова Т.Ю., Белов А.В., Соловьев О.А., Храбров А.В., Кузнецова Н.А., Годунова Л.Н.
Приглашенные: Грачев Ю.В., Зимин В.А.

Повестка дня:
1. О взаимодействии общественных пунктов охраны правопорядка, управы района и органов местного самоуправления.
2. О подготовке к празднованию Масленицы, Международного женского дня, Дня герба и флага муниципального округа Северное Тушино города Москвы.
3. О подготовке и проведении комплекса мероприятий посвященных 70 годовщине Победы Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.

Слушали по первому вопросу: Храбров А.В. заместителя главы управы по общим и организационным вопросам.
Выступили: Грачев Ю.В., Зимин В.А.
Решили: принять информацию к сведению.

Слушали по второму вопросу: Соловьева О.А. заместителя главы управы по социальным вопросам, Кузнецову Н.А. главу администрации муниципального округа Северное Тушино.
Выступили: Данцевич Н.Ю.
Решили: принять информацию к сведению.

Слушали по третьему вопросу: Данцевича Н.Ю. главу управы района Северное Тушино города Москвы.
Выступили: Соловьев О.А.
Решили: принять информацию к сведению.

[bookmark: _GoBack]Секретарь Координационного Совета					Т.Ю.Шуликова